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Kuopion Kansainväliset suurmarkkinat 7.-11.8.2024 / Lisäalueiden vuokraus 
katualueelta, Kauppakatu ja Puijonkatu   
  
Selostus ja perustelu Markkinaperinteen tuki, TMK Tori- ja markkinakaupan palvelukeskus 

Oy on jättänyt hakemuksen lisätilan vuokraamisesta Kauppakadulta 
8.-11.8.2024 järjestettävien Kansainvälisten Suurmarkkinoiden 
yhteyteen. Lisäksi aikaa tarvitaan alueen pystytykselle 7.8.2024. 

 
Vuokra- alueeksi esitetään liitekartan mukaista aluetta. Alueen 
lopullinen sovitus tehdään tarvittaessa kaupungin valvojan kanssa 
paikan päällä. Tällöin sovitaan myös käytännön toimista mm. 
järjestyksenvalvonnan ja puhtaanapidon suhteen. 
 
Hakija on myös toivonut Kuopionlahden kentän tai vaihtoehtoisesti 
Niiralankentän käyttöä pysäköintialueeksi tapahtuman aikana. 
Kenttien varaustilanne hakijan on selvitettävä niitä vuokraavalta 
Kuopion liikuntapaikkojen tilavarauksilta email: 
tilavaraukset(at)kuopio.fi. Kuopionlahden kentän huoltorakennuksesta 
saatavasta sähköstä tai vedestä on sovittava erikseen Mestar Kuopio 
Oy:n kanssa. 

 
 
Päätös Päätän, että karttaliitteiden mukaiset alueet vuokrataan ajalla 7.8.- 

11.8.2024 Markkinaperinteen tuki, TMK Tori- ja markkinapaikan 
palvelukeskus Oy:lle hakemuksen mukaisesti. Tapahtuman 
järjestäjälle annetaan tapahtuman ajaksi edelleenvuokrausoikeus, 
perustuen kaupunkirakennelautakunnan päätökseen.   
 
Hakijan on järjestettävä tapahtuma-alueesta katselmus ennen 
tapahtumaa, jossa todetaan kaupungin ja yksityisten kiinteistöjen rajat 
ja tarkennetaan tapahtuma-alue. Katselmukseen osallistuu kaupungin 
puolelta aluevastaava p. 044 718 5500.  
 
Tapahtuma- alueen osalta vuokra on 100 euroa/päivä (+ alv 24 %), 
aluevuokra viideltä päivältä on 620,00 euroa. Lisäksi laskutetaan luvan 
käsittelymaksu 50,00 € (sis. alv 24 %) ja tarkastus- ja valvontamaksu 
170 euroa (ei sisällä arvonlisäveroa). Yhteensä laskutetaan 840,00 €, 
josta arvonlisäveroa 129,68 €.  
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Luvan ehdot:   
 
- Vuokra-aika on 7.– 11.8.2024.  
 
- Hakija hankkii kaikki muut tarvittavat luvat ja vastaa kaikesta alueella 
tapahtuvasta toiminnasta vuokra-aikana.   
 
- Hakijan on järjestettävä tapahtuma-alueesta katselmus ennen 
tapahtumaa, jossa todetaan kaupungin ja yksityisten kiinteistöjen rajat 
ja tarkennetaan tapahtuma-alue. Katselmukseen osallistuu kaupungin 
puolelta aluevastaava p. 044 718 5500.   
 
- Hakija vastaa kustannuksellaan alueiden rakenteille ja kasvillisuudelle 
aiheutuneista vahingoista ja vaurioista.   
 
- Hakija vastaa tapahtuman turvallisuusjärjestelyistä ja siitä, että 
tapahtumasta ei aiheudu vaaraa tai haittaa alueen muille käyttäjille.   
 
- Hakija vastaa kaikesta vahingosta ja haitasta, mikä tapahtumasta 
aiheutuu kunnalle tai kolmannelle osapuolelle.   
 
- Hakijalle kuuluu alueiden puhtaanapito ja jätehuolto tapahtuman 
aikana. Alueet tulee olla siivottuna 11.8.2024 klo 22.00 mennessä.   
 
- Mikäli alueiden siisteydestä on huomautettavaa tapahtuman jälkeen, 
on Kuopion kaupunkiympäristön palvelualueen 
kunnossapitopalveluilla oikeus periä siivous- ja korjauskulut todellisten 
kustannusten mukaan.   
 
- Sähkön saanti tapahtuma- alueelle on selvitettävä Mestar Kuopio 
Oy:n kanssa.  
 
- Kuopionlahden kentän huoltorakennuksesta ei saa ottaa vettä tai 
sähköä ilman Mestar Kuopio Oy:n lupaa. 

 
 
Toimivallan peruste Kaupunkiympäristön palvelualueen toimintasääntö 11 § 
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Masa.o Wacklin 
apulaiskunnossapitopäällikkö 
 
Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Kuopion kaupungin asian- 
hallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa 
kirjaamosta. 
 
Valmistelija 
Masa.o Wacklin, puh. +358 44 718 5308 
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 

 
 
Liitteet 

Oikaisuvaatimusohje 
2934/2024 Hakemus 

2934/2024 Karttaliite 

 
Tiedoksianto Päätös on lähetetty hakijalle sähköpostilla tiedoksi 12.4.2024 
 
Tiedoksi  

TMK Tori- ja markkinakaupan palvelukeskus Oy  

Kuopion kaupunkikeskustan kehittämisyhdistys ry  

Liikenneväylien kunnossapito  

Mestar Kuopio Oy  

 
 
Nähtävänäolo Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla 

www.kuopio.fi/paatoksenteko 12.4.2024.  
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Liite A kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje 
 
 Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen 

oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla 
tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus Oikaisuvaatimuksen saa tehdä  

− se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen) sekä  

− kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusaika 
 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 

tiedoksisaannista.  
 

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle 
viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan 
päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion 
kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Kuopion kaupunki 
Kaupunkirakennelautakunta 
Kirjaamo 
Tulliportinkatu 31 
PL 228 
70101 KUOPIO 

http://www.kuopio.fi/paatoksenteko
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kirjaamo(at)kuopio.fi 
 Puhelin 017 18 2111 
 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
  
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

− päätös, johon haetaan oikaisua 

− miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja 

− millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
 Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 

postiosoite ja puhelinnumero. 
 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.  

 
 
 

 
 
 


